

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - УК ООО "Премиум"
 Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Григорова Валентина Васильевна
 Стройка - МКД по ул. Шмидта, д. 15 г. Хабаровск
 Объект - МКД по ул. Шмидта д. 15 г. Хабаровск

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
28.02.2017	01.02.2017	с по 28.02.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за февраль 2017 г.

Смета №. Монтаж светодиодных светильников в местах МОП МКД по ул. Шмидта, д. 15 г. Хабаровск

Основание - дефектная ведомость
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 45,452 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 18,727 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 88,8 чел. час

Номер по порядку сметы	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.					Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе						
						Осн	З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн	З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Раздел 1.																
1	1	ТЕРм08-02-409-01 Изм. 1 Постановл Губернатора Хабаровск от 13.12.11 №121	Труба виниловая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр до 25 мм	100 м	0,15 15,129	1512,05	296,31	36,47		227	44	5		23,8 3,57	0,11 0,02	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	правис		Труба гофра d=16	м	15	9.4				141					
3	ТЕРм08-02-412-03	Загибание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого однокильного или многокильного в общей опрелке.		100 м	0.15	319.77	97.86			48	15			7.86	0.04
	Постановл Губернатор Хабаров края от 13.12.11 №121	319.77 + 31.47 + 90.2 + 48.9 + 92.1 + 102.6												1.18	0.01
4	счет	Кабель ВВГ 3х1.5		м	15	24				360					
5	ТЕРм08-02-144-02	Расхождение жил проводов при кабелей сечением до 6 мм2		100 шт	0.7	168.83	105.62			118	118			13	
	Постановл Губернатор Х абаров края от 09.10.10 №119													9.1	
6	ТЕРм08-02-420-01	Коробка ответвительная с предохранителем или разрядником, или автоматом, или указателем напряжения		100 шт	0.03	9994.27	2913.3			300	87			234	5.45
	Постановл Губернатор Х абаров края от 09.10.10 №119	9994.27 + 11.507.50.5.0. + 10.00 + 1.00 + 13.05												7.02	0.16
7	счет	Коробка распаяны		шт	3	419.5				1259					
8	ТЕРм10-08-003-05	Устройство фото реле		1 шт	3	78.94	73.38	0.29		237	220	1		5.76	
	Постановл Губернатор Х абаров края от 09.10.10 №119													17.28	
9	счет	Фото-реле		шт	3	346				1036					
10	ТЕРм08-02-369-02	Светильник, устанавливаемый вне здания с лампами люминесцентными		1 шт	21	83.16	32.53		0.01	1746	683			2.34	0.86
	Постановл Губернатор Х абаров края от 09.10.10 №119	83.16 + 227.57 + 30.00 + 155.95 + 0.34 + 15.17 + 0.02 + 129.05												49.14	18.06
11	счет	Светильники		шт	15	714.36				10715					
12	счет	Светильники		шт	3	1165				3495					
13	счет	Светильники		шт	3	390.32				1171					
14	счет	Лампа светодиодная		шт	3	156				468					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
15	15	ТЕРР67.4.1 Постановл Губернатор Х абар края от 09.10.10 N119	Демонтаж выключателей, розеток	100 шт.	0.03 3.7.109	60.33	60.33				2			5.64 0.16	
16	16	ТЕРР67.4.3 Постановл Губернатор Х абар края от 09.10.10 N119	Демонтаж счетчиков с лампами	100 шт.	0.21 3.7.109	66.4	66.29	1.11	0.44	14	14			6.32 1.33	0.03 0.01
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах										18750	18727	33		88.8	16.26
Накладные расходы										14656					
Сметная прибыль										9598					
Итого по акту:															
Итого по позиции, введенным в цены 2011г										43014				88.8	18.26
Итого по позиции, введенным в текущих ценах															
Итого										43014				88.8	18.26
В том числе															
Машины и механизмы										33					
ФОТ										18727					
Накладные расходы										14656					
Сметная прибыль										9598					
Составление сметной документации 4%										1721					
ВСЕГО по акту										45452				88.8	18.26

Сдана _____ Директор Гришопов В. В.
(подпись)
Принят _____ Директор Рыбникова О. С.
(подпись)